
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять шоста (позачергова) сесія VIIIскликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від   25  листопада  2024 року №  1425 

селище Великий Бичків 

 

Про затвердження Плану заходів 

 з реорганізації мережі закладів 

 загальної середньої освіти  

Великобичківської селищної ради 

 на 2026-2027 роки   

 

      Керуючись п.30 ст.26 та п.20 ст.46 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п.п.2 п.4 розділу ХІІ «Прикінцеві та перехідні 

положення» Закону України «Про освіту», Закону України від15 липня 2021 року 

№ 1658-ІХ «Про внесення змін до деяких законів України щодо вдосконалення 

механізмів формування мережі ліцеїв для запровадження якісної профільної 

середньої освіти», відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 11 

жовтня 2021 року № 1062 «Положення про ліцей», наказу Міністерства освіти і 

науки України від 10 жовтня 2024 року № 1451 «Про затвердження 

Концептуальних засад реформування профільної освіти (академічні ліцеї)», на 

виконання Стратегії розвитку Великобичківської ТГ до 2027 року та Плану 

заходів на 2024-2027 роки з реалізації Стратегії розвитку Великобичківської 

селищної територіальної громади, затвердженої рішенням  30 сесії 8 скликання 

Великобичківської селищної ради від 23 лютого 2024 року № 1180, з метою 

забезпечення умов для рівного доступу осіб до якісної освіти, підвищення 

ефективності заходів щодо розвитку освіти у громаді, Великобичківська селищна 

рада, 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити План заходів з реорганізації мережі закладів загальної середньої 

освіти Великобичківської селищної ради на 2026-2027 роки, щодо  утворення 

академічних ліцеїв, а саме: Великобичківський багатопрофільний ліцей, 

Верхньоводянський ліцей та Косівсько-Полянський ліцей що додається. 

 

 



2. 

 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань освіти, охорони здоров’я, соціальної політики, культури, спорту, 

фізичного виховання та релігії (Тетяна ПІЦУРА) та начальника відділу освіти, 

культури, молоді та спорту Великобичківської селищної ради Лілію ІЛЬЧУК. 

 

 

 

  Селищний голова                                                               Олег БУРСА 

 

 


